
МЕНЯЮ: 
Трехкомнатную квартиру улучшенной плани­

ровки, все раздельно, лоджия, телефон на двух­
комнатную и однокомнатную или комнату на 2 
хозяина. Телефон 4 -33-60 . .-

Двухкомнатную квартиру 30 кв. м, все от­
дельно, 1 этаж в р-не "Молодежная мода" на 
однокомнатную в этом же р-не (можно 1 этаж). 
Обращаться: Ворошилова, 11-38. 

Однокомнатную приватизированную квартиру 
17 кв. м, р-н к/т "Современник" на квартиру или 
дом в Казани. Телефон в Магнитогорске 7 - 1 2 -
79. 

Двухкомнатную квартиру в р-не кафе "Ро­
синка", 6 этаж на однокомнатную и новый авто­
мобиль. Л/б и 1 этаж не предлагать. Телефон 
3 -19 -02 . 

Однокомнатную с телефоном, 1 этаж и ком­
нату на двухкомнатную раздельную с телефо­
ном (со второго по шестой этаж). Телефон ве­
черний 5-26-17. 

Двухкомнатную квартиру 30,5 кв. м (хрущев­
ка) на однокомнатную и комнату. Возможны ва-

МЕНЯЮ: 
Двухкомнатную квартиру в г. Магнитогорске 

на равноценную в г. Донецке. Телефон: 3 - 1 4 -
42. 

Талон на приобретение "ВАЗ-21063" на под­
держанный а/м не ранее 85 года или продам. 

Обращаться по телефону 4 -67 -14 с 18 до 
22 часов. 

3-комнатную квартиру 37 кв. м (2 этаж, по­
лусмежная) на Телецентре плюс комната 13 кв. 
м на два хозяина на большую трехкомнатную 
квартиру с большой кухней. Левый берег и 1 
этаж не предлагать. 

Обращаться по телефону 4 -56 -87 (посред­
ник). 

Комнату 12,4 кв. м, 9 этаж, балкон лоджия и 
участок под сад со стройматериалами на одно­
комнатную квартиру. Обращаться по телефонам: 
3 - 1 2 - 1 5 , 5 - 8 3 - 3 5 (Юля). 

Автомобили "ВАЗ — 063, 081, 093" 1992 г. 
(июнь), рробег 20 тыс. км, в хорошем состоянии 
на одно-, двух- или трехкомнатные квартиры по 
договоренности. Возможны варианты. Телефон 
2 -58 -88 . 

Трехкамерный холодильник "Саньо" в упаков­
ке на телевизор Трюндиг", "Шарп" (70 см). Те­
лефон 5-71-25 . 

Сад на любой автомобиль. Телефон 4-06-97. 
Двухкомнатную полусмежную квартиру, 4 

этаж на однокомнатную и комнату. Обращаться: 
К Маркса, 117/2-47. 

М/у Терда" или холодильник "Саньо" на те­
левизор с большой диагональю или на видеока­
меру "Саньо". Или продам. Телефон 3-65-23. 

Трехкомнатную квартиру с телефоном (кухня 
9 кв. м, коридор — 12 кв. м) на двухкомнатную с 

телефоном и однокомнатную. Телефон 4 - 2 0 -
32. 

Дом в районе Горбольницы с участком 10 со­
ток на 3-х комнатную и однокомнатную кварти­
ры. Телефон 7-11 - 0 2 после 18 часов. 

Сад "Металлург-2" (капитальный дом, баня, 
большой хозблок) на однокомнатную квартиру. 
Телефон рабочий 3-02-89 , домашний 4 - 2 3 -
38. 

Капитальный гараж на "Телецентре" под авто­
машину на однокомнатную квартиру. Обращать­
ся: К. Маркса, 117/2-47. 

Комнаты (Ленинский и Правобережный р-ны) 
на большую однокомнатную в Ленинском райо­
не. Телефон 2-23-96. 

Однокомнатную квартиру 18 кв. м, 1 этаж 
(высоко), телефон и гараж (р-н "Центрального 
рынка") на двухкомнатную квартиру в Ленинском 
р-не. Телефон 7-15-13. 

Трехкомнатную кооперативную, выплаченную 
квартиру с телефоном, на Завенягина на трех­
комнатную в Ленинском р-не (с доплатой). Те­
лефон 5-19-10 . 

Однокомнатную и двухкомнатную квартиры 

рианты. Телефон 4 - 0 7 - 5 1 . 
Трехкомнатную кооперативную квартиру 37 

кв. м, полусмежную, Ленинский р-н на две од­
нокомнатные в Ленинском, Правобережном 
районах. Телефон 2-39-35. 

Трехкомнатную квартиру 46,5 кв. м, 1 этаж, 
пл. Победы на двухкомнатную и комнату. Теле­
фон 94-38-32. 

Двухкомнатную квартиру улучшенной плани­
ровки плюс ваучеры на две однокомнатные. Об­
ращаться: Суворова, 125/3-8 . 

Двухкомнатную кооперативную выплаченную 
квартиру на трехкомнатную. Доплата по догово­
ренности. Телефон 5-13-36. 

Трехкомнатную квартиру на двухкомнатную и 
хорошую комнату (на два хозяина, не менее 16 
м). Телефон посредника 7-40-68. 

Трехкомнатную раздельную квартиру 45 кв. 
м, 1 этаж, подвал на две однокомнатные. Обра­
щаться: Сов. Армии, 1-3 после 18 часов. 

Две двухкомнатные квартиры (28 и 33 кв: м, 
все раздельно) на трехкомнатную не менее 50 
кв. м. и однокомнатную. Возможна доплата. Те-
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